
Dopis předsedy republikánské organizace v
Nevadě veřejnosti
- CZ24 News | 11. ledna 2021

Když vám dnes píšu, nepochybuji, že tento dopis najde mnoho z vás rozdrcených pod tíhou zoufalství
nebo možná ztracených v bludišti zmatku. Doufám, že v době, kdy dočtete tento dopis, se budete
moci sebevědomě připojit k milionům dalších, kteří podporují prezidenta a další čtyři roky.

Řeknu to jasně: Trump bude prezidentem další čtyři roky. Biden nebude prezidentem. Ano, vím, že v
těchto šílených dnech jsou to šokující slova.

Mnozí mě oslovili slovy: „Je po všem…“ a „Trump uznal porážku…“. Nic takového se nestalo. Vraťte
se a poslechněte si videa Trumpa až do konce. Trump v žádném okamžiku nezmiňuje ani Bidenovo
jméno. V žádném okamžiku neříká, že uznává porážku. Říká, že dojde k mírovému přechodu k nové
administrativě, a říká, že je to jen začátek. Tyto fráze je důležité. Ve skutečnosti budeme mít novou
administrativu složenou z nového viceprezidenta a kabinetu, protože ti současní kompletně zradili.
Krátce se toho dotknu později.

Dobře si pamatujeme, že po více než čtyři roky byl Donald Trump o pět kroků před všemi v každém
pokusu o vykolejení, obvinění nebo impeachment. Například ve volební noc oznámil, že „nechce
vidět pytle hlasů ve 4 ráno“. Co se stalo za pár krátkých hodin téměř přesně ve 4:00? Došlo k
obrovskému návalu hlasovacích lístků, který ukázal, že Trump přesně věděl, co se chystá. Byl to
signál nepřátelům, že ví o jejich plánech. Zvažte také nedávný incident v budově Kapitolu ve
Washingtonu DC. Trump začal ke svým stoupencům mluvit pozdě a poté dlouho opakoval mnohokrát
řečené k davu 500 tisíc lidí. To způsobilo nepřátelům problém. Víte, kdyby Trump promluvil včas a
krátce, dav MAGA by byl v budově hlavního města s frakcí Antifa a pravděpodobně by byl kvůli
velikosti davu náhodně a zmateně vtažen do boje. Když Trump mluvil dlouho a dlouho, byl dav MAGA
CHRÁNĚN A ODDĚLEN od skupin Antifa. Bylo by zcela jasné, že maskovaní lidé Antify byli 95% a
více lidí v budově. Trump opět kontroval, protože byl o krok před nimi. Jednalo se zjevně o
zinscenovanou událost, která měla diskreditovat příznivce Trumpa. Nemluvě o četných videích, která

https://cz24.news/dopis-predsedy-republikanske-organizace-v-nevade-verejnosti/
https://cz24.news/dopis-predsedy-republikanske-organizace-v-nevade-verejnosti/


ukazují, jak policie otevírá brány Antifě (neprobojovali se) a poté je vede skrz budovu.

Říkám to jen jako dva příklady z mnoha, že náš prezident nikdy nebojoval v zoufalství.

Nyní se můžete zeptat: „Proč Trump ještě nikoho nezatknul? Proč to muselo dojít až do Kongresu?“
Několik důvodů: zaprvé, Trump je neústupný v dodržování zásad právního státu a ústavy. Dává
každému, bez ohledu na to, jak je špinavý, příležitost udělat správnou věc (někdy s varováním, jako
je například nedávný telefonát s Georgijským ministrem zahraničí). Prosazoval případy soudem,
předkládal důkazy zákonodárným sborům a dokonce poradil viceprezidentovi, ať udělá správnou věc.
Ale díky zradě Pence a Kongresu je zrada nyní úplná a nikdo nemůže říci, že Trump nedovolil, aby
byl ústavní proces dokončen. Zadruhé, abyste mohli vypustit bažinu, musíte vědět, kdo to personálně
je. Mohou velmi dobře splynout s davy lidí. Falešná událost v hlavním městě však odhalila poslední
zrádce, bez ohledu na stranickou příslušnost. Trump je vykouřil z úkrytu.

Musím promluvit o Pencovi. Když je jeho zrada dokončena, mnozí z vás možná nevědí o jeho jednání
a politických postojích před neslavným dnem v hlavním městě. Pence už v průběhu volební sezóny
2016 klouzal a byl v kontaktu s Paulem Ryanem. Pamatujete si Ryana? Podívejte se na tyto e-maily,
které byly nedávno odhaleny:

Pence-Ryan Emails

Pence byl také zapojen do impeachmentu Trumpa někdy během jeho prvních čtyř let, který byl
organizován Rodem Rosensteinem a podporován Clintonovými. Plán: zbavit se Trumpa, stát se
prezidentem a poté jmenovat Roda Rosensteina novým VP. Proč by to chtěli? Protože cítili, že Pence
je možné ovládat. Další informace najdete v těchto odkazech:

Part 1
Part 2
Part 3

Dalo by se říct více, ale nechci, aby se tento dopis stal knihou. Stačí říct, že když Trump na
shromáždění v DC řekl, že doufá, že Pence udělá správnou věc, už věděl, co udělá, ale znovu mu dal
prostor, aby se rozhodl udělat správnou věc.

Nyní, nikdo Trumpa více nepodporoval než Lin Wood. Kariéra tohoto muže je kariérou boje proti
pomluvám (defamation), což znamená, že neříká věci, bez ohledu na to, jak pobuřující se mohou
zdát, aniž by byly pravdivé, protože zná důsledky pomluvy. S ohledem na tuto skutečnost se Lin
Wood stal zdrojem informací a úniků dosud neznámých informací, které odhalují některé hloubky
korupce a zla v našich nejvyšších patrech. Jedná se o stejného muže, který nedávno řekl, že v
příštích několika dnech dojde k zatčení. Pence označil za zrádce ještě před sčítáním hlasů volitelů 6.
ledna. Ale věděli jste, že také řekl, že prezident po incidentu s hlavním městem opustil DC v letadle
„Doomsday“ (používaném pro komunikaci v případě jaderné války) se svou rodinou a byl v Abilene,
TX? Toto letadlo bylo potvrzeno jak leteckými trackery, tak očitými svědky na zemi. Stručně řečeno,
Lin Wood je důvěryhodným zdrojem informací. Pokud máte způsob, jak sledovat Lina Wooda na
Parleru, velmi vám doporučuji, abyste tak dělali, abyste měli přehled o tom, co se děje. Můžete si
také poslechnout tento jeho podcast: Podcast

Co tedy přijde dál? Nemám podrobnosti, ale můžu vám dát milníky, na které byste se měli dívat, jak
se budou vyvíjet následující dny:

Očekávejte aktivaci systému nouzového vysílání. Komise FCC nedávno vydala memorandum, které
hovoří o požadavcích federálních zákonů na zasílání zpráv od prezidenta veřejnosti. Viz tento odkaz
Očekávejte zmatek. Jsme v bitvě o naši republiku proti elitám, které se pokoušejí o puč, ze kterého

https://files.constantcontact.com/899f3f04701/106dc3d3-c645-4215-bdd3-addad65bade2.pdf
https://www.neonrevolt.com/2021/01/06/at-the-highest-levels-part-1-of-3/
https://www.neonrevolt.com/2021/01/06/at-the-highest-levels-part-2-of-3/
https://www.neonrevolt.com/2021/01/06/at-the-highest-levels-part-3-of-3/
https://rumble.com/vcjiy9-lin-wood-fireside-chat-6-why-vp-mike-pence-didnt-stand-up-for-the-president.html
https://i.postimg.cc/tgBWQxL1/fcc.jpg


obviňují Trumpa. V bitvě dojde k dezinformacím, ale vězte, že plány se plní.
Očekávejte, že k významným zatčením dojde během následujících 12 dnů. Jednoho rána se můžete
probudit a najít někoho ve vysoké funkci, který tam už není.
Očekávejte, že to bude hrbolatá jízda až do samého konce. Toto není televizní pořad, kde jsou věci
vyřešeny za 45 minut.

Očekávejte, že od nynějška do 20. ledna budou zveřejněny další bombastické důkazy.
Očekávejte nějaký výpadek nebo výpadek internetu: pravděpodobně bude ovlivněn Facebook,
Twitter, Instagram a Gmail. Pokud nyní nemáte zavedeny alternativní formy komunikace, bylo by
dobré začít je formovat.
Očekávejte, že Trump bude slavnostně uveden do druhého funkčního období 20. ledna!
Očekávejte přijetí výkonného příkazu z roku 2018 nebo zákona o povstání. To NENÍ stanné právo.
Pamatujte, že od roku 2018 jsme ve stavu nouze, který dává prezidentovi mnoho pravomocí jednat.

Tyto věci se mohou stát mimo uvedené pořadí a některé se mohou stát vícekrát. Mnoho věcí bylo a je
ve hře, zatímco mluvíme. Pamatujte, že Trump se nevzdal a nevzdá. Ve skutečnosti bere svou
přísahu na obranu Ústavy před nepřáteli ze zahraničí i z domova velmi vážně. Proto v DC tak
panikaří: vědí, že Trump bude jednat.

Už jsem to zmínil, ale snese to opakování. Nikdo z nás by nevěřil tomu, co teď všichni víme, nebýt
toho, že Trump a jeho tým pečlivě věnovali čas zveřejňování.

Příštích 12 dní bude něco, o čem budete vyprávět vnoučatům. Opakuje se rok 1776!

 

Poznámka překladatele: Lin Wood před malou chvílí oznámil, že Amazon vypne síti Parler servery
v příštích 24-48 hodinách. Zakladatel sítě Parler ve svém blogu oznámil, že výpadek může trvat až
týden, než se jim podaří zprovoznit síť na nové infrastruktuře.

Účty na Parleru:

Lin Wood – https://parler.com/profile/linwood

Generál Flynn – https://parler.com/profile/GenFlynn

Sidney Powell – https://parler.com/profile/SidneyPowell

Zdroj: http://leva-net.webnode.cz/

https://parler.com/profile/linwood
https://parler.com/profile/GenFlynn
https://parler.com/profile/SidneyPowell

